



PKF Munkebo Eriksen Funch  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56  
pkf@pkf.dk  
www.pkf.dk

# Palladium Partners ApS

Ny Vestergade 7D, 1471 København K

CVR-nr. 38 13 90 96

## Årsrapport

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2024.

---

Filip Nikander Neiiendam  
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Palladium Partners ApS  
Ny Vestergade 7D  
1471 København K

CVR-nr.: 38 13 90 96  
Stiftet: 28. oktober 2016  
Hjemsted: København kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
7. regnskabsår

**Direktion**

Filip Nikander Neiiendam

**Revision**

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
2600 Glostrup

**Modervirksomhed**

FN Global Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i rådgivning og online-marketing.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 3.703 t.kr. mod 106 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>17.784.363</b>	<b>12.109.263</b>
1 Personaleomkostninger	-12.927.351	-12.105.198
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>4.857.012</b>	<b>4.065</b>
Andre finansielle indtægter	151.111	220.708
Øvrige finansielle omkostninger	-226.436	-31.415
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.781.687</b>	<b>193.358</b>
2 Skat af årets resultat	-1.078.939	-87.006
<b>Årets resultat</b>	<b>3.702.748</b>	<b>106.352</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.750.000	106.352
Overføres til overført resultat	1.952.748	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.702.748</b>	<b>106.352</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	469.181	492.846
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	337.304	0
3 Udskudte skatteaktiver	0	31.893
Andre tilgodehavender	302.182	338.523
Periodeafgrænsningsposter	247.957	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.356.624</u>	<u>863.262</u>
Likvide beholdninger	<u>7.413.259</u>	<u>2.814.291</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.769.883</u></b>	<b><u>3.677.553</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.769.883</u></b>	<b><u>3.677.553</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	5.380.243	3.427.495
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.750.000	106.352
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.180.243</u></b>	<b><u>3.583.847</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	40.886
Anden gæld	1.589.640	52.820
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.589.640	93.706
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.589.640</u></b>	<b><u>93.706</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.769.883</u></b>	<b><u>3.677.553</u></b>

**4 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	3.427.495	0	3.477.495
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>106.352</u>	<u>106.352</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	3.427.495	106.352	3.583.847
Udloddet udbytte	0	0	-106.352	-106.352
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.952.748</u>	<u>1.750.000</u>	<u>3.702.748</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>5.380.243</u></b>	<b><u>1.750.000</u></b>	<b><u>7.180.243</u></b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	12.774.550	11.956.389
Pensioner	61.023	53.016
Andre omkostninger til social sikring	91.778	95.793
	<b>12.927.351</b>	<b>12.105.198</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	11
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.047.046	71.060
Årets regulering af udskudt skat	31.893	15.946
	<b>1.078.939</b>	<b>87.006</b>
<b>3. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2023	31.893	47.839
Udskudt skat af årets resultat	-31.893	-15.946
	<b>0</b>	<b>31.893</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	0	31.893
	<b>0</b>	<b>31.893</b>

## 4. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftale, der kan opsiges med 6 måneders varsel. Huslejeforpligtelsen udgør 248 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FN Global Holding ApS, CVR-nr. 38 83 10 46, som er administrationsselskab, og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.